СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАВАЕВСКОГОСЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2012 года                                   № 26
Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территорий населенных пунктов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

   п. Караваево

 В целях обеспечения необходимого уровня благоустройства, соблюдения чистоты и санитарного состояния населенных пунктов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Костромской области, Уставом муниципального образования Караваевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Караваевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить правила благоустройства и санитарного содержания территорий населенных пунктов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области в новой редакции согласно приложения.
2. Решения Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 05.07.2001г. № 16 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территорий населенных пунктов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области», от 18.06.2008г. № 23 «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района», от 10.09.2008г. № 30 «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района» считать утратившими силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Караваевский вестник».
Глава Караваевского сельского поселения                           Е.А.Шилова